L’acquirente in fieri, che ha manifestato interesse all’impianto, aderendo al secondo avviso, 

pubblicato dall’AC Rovigo sul sito istituzionale dell’Ente www.rovigo.aci.it (Avviso pubblicato il 

27/01/2025, tal quale al primo, se non per il prezzo definito da AC Rovigo, dimezzato sul secondo 

documento, ovvero fissato a € 7925,00 (settemilanovecentoventicinque/00), con pec del 12 febbraio 

2025, ore 11:50, entro la scadenza delle manifestazioni di interesse (stessa data, ore 12:00), unico 

soggetto, è la Società DFF srl di Novara. 

Sono in corso contatti con la Società DFF al fine del passaggio della proprietà in tempi brevi.

[...]

Rovigo, ubicato su terreno del Comune di Rovigo, dato in concessione onerosa, soprasuolo e 

sottosuolo, all’Ente Pubblico non Economico - ai sensi della L. n. 70/1975 - Automobile Club 

Rovigo (catastalmente censito al NCT Censuario di Rovigo, Fo. 19, part. 558, cat. 1, mq 138) 

al prezzo complessivo di € 7925,00 (settemilanovecentoventicinque/00), nello stato di fatto in 

cui si trova, da’ mandato al Presidente pro tempore dell’Automobile Club Rovigo, Antonio 

Biasin, di compiere tutti gli atti necessari alla vendita. (delibera unanime; deliberazione n. 

1.3). 

5. Situazione rete territoriale AC Rovigo, SARA Assicurazioni